
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

742-213
Flüoresan armatür P2 (gömme)-3x20 W
Ad.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Kuvvetli Akım İç Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2011 23,92 3,37 1,69

2010 23,45 3,30 1,69

2021 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2007 20,70 2,90 1,45

2005 18,82 2,64 1,32

2006 18,82 2,64 1,32

2022-1 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2009 23,45 3,30 1,65

2020 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2008 21,30 3,00 1,50

2019 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-1
0
5

10
15
20
25

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

742-213 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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